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M İT TIR’larının durdurulmasında başrol oynayan dönemin Adana Jandarma Bölge
Komutanı Tuğgeneral Hamza Celepoğlu’nun kendine ait bir telefon hattının dışında,

imamıyla görüşebilmek için gizli bir hat kullandığı ortaya çıktı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı
İrfan Fidan’ın hazırladığı iddianamede yer alan bilgilere göre, Celepoğlu’nun İstanbul, Ankara,
Hatay ve Adana’da olduğu tarihlerde kendine ait hat ile bu gizli hattı sürekli aynı yerlerden aynı
tarihlerde sinyal verdi.

254 KEZ ORTAK SİNYAL

Savcılık, bunun sonucunda hattın Celepoğlu tarafından kullanıldığını belirledi. İki hattında
sinyal verdiği ortak nokta sayısı ise 254 olarak belirlendi. Hattın ise örgütün Adana ve çevre
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sinyal verdiği ortak nokta sayısı ise 254 olarak belirlendi. Hattın ise örgütün Adana ve çevre
bölgelerde görev yapan tüm rütbeli Jandarma personelinden sorumlu müdür olan ‘Halil’ kod
adlarını kullanan Hamza Ali Ece tarafından verildiği tespit edildi.

İKİ HAT MERCEK ALTINA ALINDI

İddianamedeki bilgilere göre Celepoğlu’nun ‘Cumali Çelik’ adına kayıtlı hattının 18 Ağustos
2012- 1 Ocak 2014 tarihleri arasında 428 iletişim kaydı bulundu. Bu görüşmelerin 318’i ‘Ferhat
Bıçkıcı’ ile 15’i ise ‘Pınar Turhan’ isimli kişiyle gerçekleştirildi. Bu hatları kimin kullandığını
araştıran İrfan Fidan dikkat çeken bir sonuçla karşılaştı.

O İKİ HAT TIR İMAMININ ÇIKTI

Bıçkıcı adına kayıtlı telefon hattının FETÖ’nün operasyonel hatlarından bir tanesi olduğu ve
Hamza Ali Ece tarafından 21 Kasım 2011-11 Aralık 2013 tarihleri arasında kullanıldığı tespit
edildi. Pınar Turhan adına kayıtlı telefon hattının da Hamza Ali Ece tarafından kullanıldığı
belirlenirken, bu hattın da 14 Aralık 2013- 17 Ocak 2014 tarihleri arasında kullanıldığı ortaya
çıkarıldı.

ADANA’YA GİDER GİTMEZ GÖRÜŞTÜ

İddianameye göre Celepoğlu 2012 Ağustos ayındaki Yüksek Askeri Şura kararları sonucunda
Tuğgeneralliğe terfi ettirildi. Adana’ya atamasının yapılması üzerine 15 Ağustos’ta Adana’ya
gitti. Resmi görevine başlamadan Hamza Ali Ece ile görüşerek ‘Cumali Çelik’ adına kayıtlı gizli
bir hat temin etti. Görüşmeleri bu hat üzerinden yapmaları kararlaştırıldı. Celepoğlu, general
olmasından dolayı doğrudan Hamza Ali Ece ile 18 Ağustos 2012’de bu hatla görüşmeye başladı.

O GÜNDEN SONRA KULLANMADI

Celepoğlu, Hamza Ali Ece ile 8 Aralık 2013’e kadar ‘Ferhat Bıçkıcı’ adına kayıtlı hat ile irtibat
kurarken, 18 Aralık 2013’ten sonra ‘Pınar Turhan’ adına kayıtlı hattını arayarak irtibat kurdu.
Celepoğlu, Ece ile kendisinin kullandığı ‘Cumali Çelik’ adına kayıtlı hatla, 1 Ocak 2014’te MİT
TIR’larının durdurulmasından hemen sonra saat 18.07’de 38 saniye, 19.36’da 30 saniye, 19.55’te
ise 35 saniye görüştü.

 



#MİT TIR'ları#MİT TIR'ları
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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